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MÅNADSBREV 5, 2020/21 
 
Välkomna till månadsmöte 11 november 2020 kl 19.00 
 
Hösten rullar på och i dagsläget är det lätt 
att förstå hur avlångt Sverige är! Den 
gångna helgen satt jag i solen i en springa 
i uterummet (32 grader!). I bara linne(!) 
samtidigt som snön vräkte ner i Luleå! Jag 
har bestämt mig för att stanna i Skåne!  
 

 
 
Nästa gång vi träffas vill vi låta oss inspireras av höstens färger och möjligheter när det 
gäller mode, d v s kläder, skor och accessoarer! Jansens Modehus kommer att tillsammans 
med Bra Skor / Eurosko presentera lockande erbjudanden! Allt framfört av fyra av våra 
egna proffsiga modeller! Kom och låt dig inspireras! 
 
Tack alla ni som vågade er ut för att delta i månadsmötet i oktober, det blev en trevlig kväll 
med många trevliga inslag, goda bordssamtal och glada skratt. För att ytterligare höja 
säkerheten så har vi spetsat till instruktionerna för fysiska klubbmöten…  
 

 Max antal deltagare är 30 personer och påanmälan måste därför göras, enligt 
instruktioner nedan. Efter bekräftad anmälan görs inbetalning för mötesavgiften 180,- 
till Swishnummer 123 645 64 12 eller (i god tid innan mötet) till klubbens bg 436-
8684. Klubbskattmästaren tar inte emot kontanter! Du som önskar extra 
måltidsdryck lägger till 40,- på inbetalningen!  

 Vi minglar inte före måltiden och vi räknar med att alla kommer så nära kl 19.00 som 
möjligt, hänger av sig ytterkläder, går direkt in i matsalen och tar valfri plats (vi ber er 
att inte samlas för samtal i ”sedvanliga” klungor), vi beaktar föreskrivet avstånd av 
omsorg för varandra!  

 Ytterdörren kommer att vara uppställd och Skattmästaren prickar av närvaro när man 
går in. 

 Direkt innanför dörren finns tillgång till handsprit. 
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 Maten kommer att serveras som buffé och ett bord i taget bjuds att ta mat så att vi 
får ett enkelriktat flöde i lokalen, innan man tar mat spritar man händerna igen.  

 Efter måltiden tar var och en sin tallrik (i samma ordning som när vi tog mat) 
och lämnar till mottagande personal vid diskvagnen!  

 Efter mötet lämnar ett bord i taget lokalen.  
 Naturligtvis gäller även det egna ansvaret att inte delta om man känner det minsta 

symptom…. Håll i, håll ut, håll avstånd, håll rent! Bara på så sätt kan vi hålla oss 
friska och därmed ges möjlighet att träffas igen! 

 
Jag repeterar från föregående månadsbrev….. Vi är alla vuxna människor med – numera - 
goda ”Corona-kunskaper” och det är självfallet så att om man känner minsta tvekan att 
träffas på det här sätter, så stannar man hemma. Föreslå gärna nya, alternativa former för 
att träffas! International Inner Wheel, liksom även HLM Inner Wheel Club har Vänskap, 
Hjälpsamhet & Internationell förståelse som värdegrund och vi i styrelsen vill gärna 
uttrycka vår sorg över att vi inte kan träffas på vanligt sätt. Därför känns det angeläget att 
be er återkoppla till någon i styrelsen med era ev tankar och funderingar på hur vi ska kunna 
ses, stötta varandra och behålla den varma gemenskapen i vår fina klubb! Vänner, hör av er! 
Det finns inget rätt och inget fel när det gäller den här frågan, alla är välkomna med 
synpunkter! 
 
Kvällens måltid 
Jettes berömda fisksoppa med aioli och gott bröd, kaffe och kaka. 
 
Hemsidan 
Titta gärna in på hemsidan, https://www.innerwheel.se/! Direkt på förstasidan finns vår 
Margareta Leijonhufvuds foto ”från närheten av Hässleholm”! 
 
Matriklarna 
… har kommit! Ta ditt ex nästa gång vi ses!  
 
Nytt från distriktet 
Distriktsårsmöte har genomförts digitalt och avgående styrelsen tackar för beviljad 
ansvarsfrihet!  
 
Vi Innerwheelare är duktiga på återbruk och nu är vakansen avseende vice Distriktspresident 
besatt… med Britt Gars Petersson, tidigare DP! Vi tackar Britt för att hon ställer upp! 
 
Distriktspresident Lailas ”fyra frågor” / Swot-analys 

1. Vilka goda sidor har IW? 
2. Vilka svaga sidor har IW? 
3. Vilken styrka har vår organisation 
4. Vilken möjlighet har vår organisation? 

 
DP Laila funderar lite över IW-existentiella frågor och vi uppmanar samtliga klubbmedlemmar 
att ta fem minuter för att tänka på förslag till svar, skicka era funderingar till KP Elizabeth 
Möller, elizabeth@merutbildning.se, så stämmer vi av när vi ses på mötet i november. 
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Förslag till (preliminärt) program våren 2021 
13 januari   

➢ Jan-Eric Boo kåserar 
10 februari 

➢ Valmöte, 3 min IW / IW-internt möte med IW-info, nytt bildspel visas 
10 mars    

➢ Sjukhuschefen på HLM Sjukhus, Caroline Lindahl (ev) 
14 april    

➢ Ev studiebesök Norra Skåne, alternativt HLM Energi (ackumulatortanken), alternativt, 
alternativt Röda Korset (Kupan) 

12 maj  
➢ Vårutflykt ev till Fredholms Vingård & mat på Skyrup 

9 juni 
➢ Presidentskifte 

Valberedningen har kickat igång… 
….. ledamot…. ISO…. en kvinna till programkommittén…. en (IT-van) kvinna till stipendie-
kommittén…. Valberedningen hoppas på ”köbildning”! Hör av er till mig, 
ruth.zonta@gmail.com el 070 – 858 01 57! 

Presidentens tankar 
There is a special place in hell for women who don’t help other women!  
Madeleine Albright, f d utrikesminister i USA 

Nästa möte – Obligatorisk påanmälan / Stående anmälan gäller inte! 
Anmälningar (senast söndag 8 november kl 20.00, helst tidigare) skickas i första hand till 
klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till 
vice KMäst Gunnel Ängquist, 070 - 232 88 20. Avvakta bekräftelse från Klubbmästaren innan 
anmälan gäller. Swisha mötesavgiften 180,- helst samma dag (+ ev extra måltidsdryck à 
40,- = 220,-) till Swish nr 123 645 64 12 eller bg 436-8684. Anmälan ”först till kvarn”, gäster 
bara i mån av plats.  
 
Det ska bli trevligt att träffas igen! Stay safe! 
 

Ruth 
På uppdrag av styrelsen 

 

PS. Skulle du känna dig krasslig och måste stanna hemma aktuell mötestid, så är det OK 
(under rådande Corona-omständigheter) att avanmäla sig samma dag och mötesavgiften 
kommer då att återbetalas alternativt föras över till nästkommande mötestillfälle. 
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2020-10-14 Presidentskifte, fyra nya medlemmar och 
Håcan Nilsson berättar 

ÄNTLIGEN var det dags för ett Inner Wheel-möte med Coronaavstånd. Vi var 27 medlemmar 
som samlats för att uppleva ett försenat presidentskifte, ta in fyra nya medlemmar och 
lyssna till Håcan 
Nilsson.

 

Vi började kvällen med att hälsa Ingrid Kroon, Christina Erlandsson, Charlotte Andersson och 
Lena Widarsson och välkomna i vår klubb. 

Därefter lämnade Past President Ruth Brunner över presidentkedjan 
till inkommande President Elizabeth Möller. 

Efter en god kycklinggryta var det dags för Håcan Nilsson att 
underhålla oss.  

Med sedvanlig finess och humor berättade han om hur han förbereder 
sina framträdanden både som konferencier och 
moderator.  ”Är man noga förberedd får man ett 
bättre kroppsspråk. Man ska inte berätta 
oväsentligheter och det gäller att vara oförskämd vid 
rätt tillfälle och också lägga in skämt vid rätt tillfälle. 
Mitt mål är aldrig att sänka någon, där skiljer jag mig från Janne Josefsson.” 
Vi fick oss många glada skratt.  President Elizabeth tackade Håcan med en 
flaska vin. 

President Elizabeth höll ”3 minuter Inner Wheel” och berättade om sin resa 
genom åren från Piteå till Hässleholm, om sina olika intressen och 
engagemang och kvällen avslutades med diverse klubbärenden. 
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Nästa möte den 11 november är det dags för modevisning och den 9 december äger årets 
julfest rum. Då kåserar Britt Nelin om danska julseder och Anna Renudd sjunger julvisor.  

Kvällen avslutades med att presidenten släckte Vänskapens ljus.  

Vid tangenterna      

 
 


